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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 98 m2, pow. działki: 1,546 m2,

STARGARD, KLUCZEWO

Cena 330 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przestronne mieszkanie o powierzchni 98,4m2 na pierwszym piętrze w domu
wielorodzinnym w Kluczewie.
W mieszkaniu znajdziemy dużą kuchnię wraz z meblami i sprzętem AGD. Kuchnia otwarta na przytulny salon z
wyjściem na balkon i widokiem na ogród. Sypialnia z pojemną szafą oraz dwa pokoje. Łazienka w glazurze i
terakocie z prysznicem. W przedpokoju szafa typu komandor. W mieszkaniu ściany malowane, okna PCV, na
podłogach panele.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na paliwa stałe znajdującego się w piwnicy (istnieje możliwość wymiany na
piec gazowy- w budynku gaz). Dodatkowo ciepła woda z solarów słonecznych, co gwarantuje niższe koszty
utrzymania nieruchomości. Mieszkanie bezczynszowe.
Do mieszkanie przynależy piwnica oraz strych z możliwością adaptacji i uzyskania dodatkowych metrów.

Co najważniejsze do mieszkania przynależy działka ogrodowo- rekreacyjna na której znajdziemy niewielką
wiatę, grilla murowanego, liczne nasadzenie oraz garaż murowany z przygotowanym podjazdem (w
udziałach).Możliwość częściowego roliczenia ceny sprzedaży w zamian za mieszkanie.

W miejscowości park, place zabaw, przystanek autobusowy, przychodnia i sklep.

Idealne miejsce dla dużej rodziny!

Symbol MDN74290 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 330 000 PLN

Cena za m2 3 352 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KLUCZEWO

Powierzchnia całkowita 98 m² Powierzchnia działki 1 546 m²

Powierzchnia użytkowa 98 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1950
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Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE,

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV,

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


